ROOT
Hi
nn
ak
iri
 2
02
6

* LOTO MINI valamu on saadaval tellitava pikkusega 500 kuni 1200 mm
* LOTO valamu on saadaval tellitava pikkusega 600 kuni 1200 mm
LOTO
600-1200 × 490 mm
h = 18 mm
Mööblile või seinale
paigaldatav valamu.
Ülevooluta.
LOTO MINI
500-1200 × 400 mm
h = 18 mm
Mööblile või seinale
paigaldatav valamu.
Ülevooluta.
Kivimassist valamu
LOTO 60 (600 mm) 280 385 ILOT600/xx
LOTO 70 (700 mm) 300 400 ILOT700/xx
LOTO 80 (800 mm) 310 410 ILOT800/xx
LOTO 100 (1000 mm) 330 440 ILOT1000/xx
LOTO 120 (1200 mm) 350 460 ILOT1200/xx
LOTO 60-120 (600-1200 mm*) 385 500 ILOT600-1200/xx
Valikuline:
Lisakandurid, 400 mm 1 tk, valge 45 IZKSS400GB1/00
Permanent äravool kroomitud kattega 70 L2264
Permanent äravool kivimassist kattega 70 75 DKIZPBNOP/xx
Kivimassist valamu
LOTO MINI 50 (500 mm) 255 360 IMLOT500/xx
LOTO MINI 60 (600 mm) 280 385 IMLOT600/xx
LOTO MINI 70 (700 mm) 300 400 IMLOT700/xx
LOTO MINI 80 (800 mm) 310 410 IMLOT800/xx
LOTO MINI 100 (1000 mm) 330 440 IMLOT1000/xx
LOTO MINI 120 (1200 mm) 350 460 IMLOT1200/xx
LOTO MINI 50-120 (500-1200 mm*) 385 500 IMLOT500-1200/xx
Valikuline:
Lisakandurid, 310 mm 1 tk, valge 45 IZKSS310GB1/00
Permanent äravool kroomitud kattega 70 L2264
Permanent äravool kivimassist kattega 70 75 DKIZPBNOP/xx

h = 600 mm
Maht: 271 l
Kaal: 103 kg
SMART 160
1600 × 750 mm
h = 600 mm
Maht: 250 l
Kaal: 93 kg
SMART 150
1500 × 750 mm
h = 600 mm
Maht: 228 l
Kaal: 88 kg
Toode Kirjeldus  Hind EUR  Art. nr.
  Valge Värviline Valge / Värviline
Kivimassist vann, SMART 150 (1500 × 750) 810 1020 VASMA150/xx
Kivimassist vann, SMART 160 (1600 × 750) 940 1200 VASMA160/xx
Kivimassist vann, SMART 170 (1700 × 750) 1070 1350 VASMA170/xx
Kivimassist vann, SMART 180 (1800 × 750) 1260 1580 VASMA180/xx
Vanni pikkuse vähendamine min. (vt. joonis)* 105 RVSA
Smart kollektsiooni
ristkülikukujuline vann
Saadavus: SMART 150 vann on saadaval – 2. kvartalis

SMART 160 AD × 750 AD
D
SMART 170 D (1700 × 750)
D
SMART 180 D (1800 × 750)
D
SMART 150 D (1500 × 750)
D
SMART 160 D (1600 × 750)
RO
OT
SMART VANNIDE KOLLEKTSIOON
Toode Kirjeldus  Hind EUR  Art. nr.
  Valge Värviline Valge / Värviline
Kivimassist vann, SMART 150 AD (1500 × 750) 1010 1220 VASMA150AD/xx
Kivimassist vann, SMART 160 AD (1600 × 750) 1140 1400 VASMA160AD/xx
Kivimassist vann, SMART 170 AD (1700 × 750) 1270 1550 VASMA170AD/xx
Kivimassist vann, SMART 180 AD (1800 × 750) 1460 1750 VASMA180AD/xx
Kivimassist vann, SMART 150 A (1500 × 750) 910 1120 VASMA150A/xx
Kivimassist vann, SMART 150 D (1500 × 750) 910 1120 VASMA150D/xx
Kivimassist vann, SMART 160 A (1600 × 750) 1040 1300 VASMA160A/xx
Kivimassist vann, SMART 160 D (1600 × 750) 1040 1300 VASMA160D/xx
Kivimassist vann, SMART 170 A (1700 × 750) 1170 1450 VASMA170A/xx
Kivimassist vann, SMART 170 D (1700 × 750) 1170 1450 VASMA170D/xx
Kivimassist vann, SMART 180 A (1800 × 750) 1360 1680 VASMA180A/xx
Kivimassist vann, SMART 180 A (1800 × 750) 1360 1680 VASMA180D/xx
Plastikust kroomitud ära/ülevool* (Vario M, L, XL) 85 SIFVPAA80/00
Plastikust mustast metallist äravool/ülevool* (Vario M, L, XL) 160 SIFVPAA80/01
Smart kollektsiooni vann 2-e
ümardatud nurgaga

900 × 900 mm
1000 × 1000 mm
h = 165 mm
CLASSIC NEW
900 × 900 mm
h = 154 mm
SifoonTurboFlow,
ø 90 mm
SifoonTurboFlow,
ø 90 mm
SifoonTurboFlow,
ø 60 mm
Komplektis duši alus, paneel ja reguleeritava kõrgusega jalad.
Komplektis duši alus, paneel ja reguleeritava kõrgusega jalad.
Komplektis duši alus, paneel ja reguleeritava kõrgusega jalad.
CLASSIC RO 80 R 550 komplekt 270 KDPCLRO80/00
CLASSIC RO 90 R 550 komplekt 305 KDPCLRO90R550/00
CLASSIC RO 90 R 500 komplekt 305 KDPCLRO90R500/00
CLASSIC RO 100 R 550 komplekt 380 KDPCLRO100/00
Valikuline - sifoon TurboFlow, ø 90 mm 40 0205302
CLASSIC KV80 komplekt 270 KDPCLKV80/00
CLASSIC KV90 komplekt 305 KDPCLKV90/00
CLASSIC KV100 komplekt 360 KDPCLKV100/00
Valikuline - sifoon TurboFlow, ø 90 mm 40 0205302
CLASSIC NEW RO 90 R 550 komplekt 305 KDPCLNRO90/00
Valikuline - sifoon TurboFlow, ø 60 mm 40 0205243
Kõik hinnad on EUR -ides (koos käibemaksuga)
KIVIMASSIST DUŠIALUSED
Toode Kirjeldus Hind EUR Art. nr.

RO
OT
Toode Kirjeldus Hind EUR Art. nr.
  Valge Värviline Valge / Värviline
KIVIMASSIST DUŠIALUSED
Kõik hinnad on EUR -ides (koos käibemaksuga)
ART KV
800 × 800 mm
900 × 900 mm
1000 × 1000 mm
h = 135 mm
SifoonTurboFlow,
ø 90 mm
Komplektis duši alus, paneel ja reguleeritava kõrgusega jalad.
ART KV 80 komplekt 270 355 KDPARTKV80/xx
ART KV 90 komplekt 290 380 KDPARTKV90/xx
ART KV 100 komplekt 410 510 KDPARTKV100/xx
Valikuline - sifoon TurboFlow, ø 90 mm 40 0205302
ART RO
800 × 800 mm
900 × 900 mm
1000 × 1000 mm
h = 135 mm
Komplektis duši alus, paneel ja reguleeritava kõrgusega jalad.
ART RO 80 R 550 komplekt 270 355 KDPARTRO80/xx
ART RO 90 R 550 4W komplekt 290 380 KDPARTRO90R550W/xx
ART RO 90 R 500 komplekt 290 380 KDPARTRO90R500/xx
ART RO 100 R 550 komplekt 410 510 KDPARTRO100/xx
Valikuline - sifoon TurboFlow, ø 90 mm 40 0205302
SifoonTurboFlow,
ø 90 mm
ART
800 × 1200 mm
900 × 1200 mm
h = 135 mm
SifoonTurboFlow,
ø 90 mm
Komplektis duši alus, paneel ja reguleeritava kõrgusega jalad.
ART 80 × 120 komplekt 385 510 KDPART80X120/xx
ART 90 × 120 komplekt 420 530 KDPART90X120/xx
Valikuline - sifoon TurboFlow, ø 90 mm 40 0205302

LARGO
800 × 1000 mm
800 × 1400 mm
800 × 1600 mm
800 × 1700 mm
900 × 1100 mm
h = 135 mm
SifoonTurboFlow,
ø 90 mm
* LARGO NEW 90x110 dušialuse pind ilma standardse töötluseta
Komplektis duši alus, paneel ja reguleeritava kõrgusega jalad.
LARGO 80 × 100 komplekt 360 465 KDPLARG80x100/00
LARGO 80 × 140 komplekt 435 525 KDPLARG80x140/00
LARGO 80 × 160 komplekt 495 600 KDPLARG80x160/xx
LARGO 80 × 170 komplekt 560 700 KDPLARG80x170/xx
LARGO NEW 90 × 110 komplekt* 400 500 KDPLARG90X110/xx
Valikuline - sifoon TurboFlow, ø 90 mm 40 0205302
Kõik hinnad on EUR -ides (koos käibemaksuga)

900 × 900 mm
900 × 1000 mm
900 × 1200 mm
1000 × 1000 mm
1000 × 1200 mm
h = 30/
135 mm (paneeliga)
Sifoon HS1,
ø 90 mm
LETTERA
äravoolu kate
130x130mm
* Komplekti kuulub: kivimassist dušialus, sifoon, reguleeritavad jalad, dušialuse värvi paneel ja
äravoolukate. Värvid kohta vt. lk. 18.
** Dušialusega vastavas toonis äravoolukate. Värvid kohta vt. lk. 18.
LETTERA 80 × 100** 350 460 DPLET80X100/xx
LETTERA 80 × 120** 380 500 DPLET80X120/xx
LETTERA KV 90** 310 400 DPLETKV90/xx
LETTERA 90 × 100** 380 500 DPLET90X100/xx
LETTERA 90 × 120** 420 550 DPLET90X120/xx
LETTERA KV 100** 420 550 DPLETKV100/xx
LETTERA 100 × 120** 450 580 DPLET100X120/xx
LETTERA 80 × 100 komplekt* 440 570 KDPLET80X100/xx
LETTERA 80 × 120 komplekt* 460 600 KDPLET80X120/xx
LETTERA KV 90 komplekt* 380 500 KDPLETKV90/xx
LETTERA 90 × 100 komplekt* 460 600 KDPLET90X100/xx
LETTERA 90 × 120 komplekt* 500 650 KDPLET90X120/xx
LETTERA KV 100 komplekt* 500 650 KDPLETKV100/xx
LETTERA 100 × 120 komplekt* 520 680 KDPLET100X120/xx
Valikuline:
LETTERA äravoolu kate roostevabast terasest, satiinvalge 30 DKDPLET/00
LETTERA äravoolu kate roostevabast terasest, satiinmust 40 DKDPLET/01
LETTERA äravoolu kate roostevabast terasest, poolmatt metall 40 DKDPLET/02